

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 232 del 15-12-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE INCARICO DI COLLABORAZIONE AUTONOMA - DOTT.SSA DI FIANDRA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

Che con delibera n. 77 del 08.05.2014 la Giunta Comunale, ha conferito alla Dott.ssa Assunta Di Fiandra incarico di collaborazione autonoma finalizzato alla implementazione delle attività svolte dalla Biblioteca comunale con decorrenza dall'1/07/2014 al 31/12/2014 al compenso complessivo per tutto il periodo di € 1.500,00;

Dato atto che l'incarico è stato svolto con professionalità dalla Dott.ssa Di Fiandra e che non vi è stato proseguo al rapporto, come risulta dalla nota prot. n. 1636/2015 a firma del Sindaco, Avv. Paolo Spagnolo;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01.12.2014 e del vigente regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare e corrispondere alla Dott.ssa Assunta Di Fiandra la somma di € 1.500,00, quale compenso per l'attività di collaborazione svolta nel periodo dell' 1/7/2014 al 31/12/2014:

Di imputare la spesa all' imp. N. 302/2014, residui del bilancio 2015;

Di trasmettere il presente atto, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 104, comma 3, del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 (TUEL).

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-05-2016

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-05-2016

Il Responsabile del I SETTORE Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993